[bookmark: _GoBack]（様式第１号）
令和２年　　月　　日
一般社団法人長野県観光機構 理事長　様
（申請者：宿泊施設の経営者）
所在地　〒
名　称
代表者職・氏名
宿泊業許可番号
（住宅宿泊事業届出番号）

小さなお宿応援事業 対象宿泊事業者指定申請書

　小さなお宿応援事業実施要綱の規定により、下記３の誓約事項を了解の上、下記のとおり対象宿泊事業者の指定を申請します。
記
	連絡先
	担当者氏名

	電話番号

１　施設の情報

	施 設 名※

	所 在 地※
	〒

	[bookmark: _Hlk45784155]電話番号※

	ＦＡＸ番号

	ホームページ※

	メールアドレス

	主な予約方法
（○を付ける）
	電話　　ＦＡＸ　　施設ホームページ　　電子メール
その他（　　　　　　　　　　）

	施設紹介※
（100字程度）

　※の情報は施設紹介のホームページを作成し、掲載します。
　ＦＡＸ、電子メールで予約ができる施設は、ＦＡＸ番号、アドレスも掲載します。
（施設名：　　　　　　　　　　　　　）２　販売計画

	客室数
	室

	宿泊料金

	７月下旬～９月末
	10月～１月上旬

	6,000円以上
10,000円未満
	昨年度実績
	人泊
	人泊

	本年度見込
	人泊
	人泊

	10,000円以上
	昨年度実績
	人泊
	人泊

	本年度見込
	人泊
	人泊

３　誓約事項

⑴　自己又は自社の役員等が次のいずれにも該当する者ではありません。また、次のイからキまでに掲げる者がその経営に実質的に関与している法人その他の団体又は個人ではありません。
ア　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第２号に規定する暴力団をいう。以下同じ。）
イ　暴力団員（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
ウ　暴力団員でなくなった日から５年を経過しない者
エ　自己、自社若しくは第三者の不正な利益を図る目的又は第三者に損害を与える目的をもって暴力団又は暴力団員を利用している者
オ　暴力団又は暴力団員に対して賃金等を提供し、又は便宜を供与する等直接的又は積極的に暴力団の維持運営に協力し、又は関与している者
カ　暴力団又は暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
キ　暴力団又は暴力団員であることを知りながらこれらを利用している者
⑵　観光産業の支援という本事業の主旨を理解し、公正に事業を実施します。
⑶　長野県が実施している「新型コロナ対策推進宣言」を行うとともに、新型コロナウイルス感染症の感染拡大防止のための取組みを怠りません。
⑷　実施期間中は、Go To トラベル事業による支援は受けません。
ＯＴＡへ宿泊プランを掲載しません
旅行会社からの送客は受けません
直販施設の参加登録を行いません
⑸　誓約事項に反した場合には、支援金の支払いが受けられないことまた既に入金された支援金の返金の義務があることを承知します。
⑹　国、長野県又は長野県観光機構が本事業の実施状況や経理状況の調査を実施する場合、誠実に対応します。

※ＯＴＡの例
　一休.com　じゃらん.net　dトラベル　Booking.com　Yahoo!トラベル　ゆこゆこ
楽天トラベル　るるぶトラベル